
2020年2月26日 

各 位  

一財） 群馬県バスケットボール協会  

審判部長 小澤 朋克 

  

2020年度 審判部伝達講習会開催のお知らせ 

 

時下、皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は一財）群

馬県バスケットボール協会審判部の活動に対し多大なご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、2020年度より審判部伝達講習会を有料にて開催することとなりました。最新のルール

を理解して頂き、審判スキルの向上を目的としております。ご多忙中とは存じますが、万障お

繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上げます。  

 

記 

１．日  時 2020年4月4日（土）10：00～（受付：9：30～） 

２．場  所 高崎市群馬体育館 住所：高崎市足門町1449番地1 

３．参 加 料 500円 

４．内  容 2019年度事業報告 

2020年度活動方針 

全国審判長会議伝達 

その他 

 

※Team-JBAより講習会の参加申し込みを済ませてください。 

申し込みの期間は2020年3月17日（火）～3月31日（火）です。 

当日受付はいたしませんのでライセンス更新とともに参加申し込みをしてください。 

日程変更や中止等がございましたら、メール・HPにてお知らせいたします。 

以上 

 

不明な点は、下記まで連絡をお願いいたします。 

【連絡先】審判部事務局長：阿久沢尚夫 hisao5721@hotmail.com 


